Pinxit *Timantes* Iphigeniã aris immolandam, parëtibus propè lachrymãtibus velato patris eius vultu, quem digne non poterat ostendere. Item Cyclopem dormientem. Alij in hac arte celebres fuerunt. *Euxinidas* præceptor Aristidis, *Eupompus* Pamphili, *Apellis Pamphilus*, qui neminem minoris talento docuit annis decem. Quam mercedem ei dederunt *Apelles* & *Melantius*. Clari etiam extitere *Echion* *Therimachus*, quos omnes superauit *Apelles*, voluminibus editis, quæ etiã doctrinam continent. Cedebat tamen *Amphioni* de dispositione, *Aclepiodoro* de mensuris. Idem nauigauit Rhodum ad videnda opera protogenis pictoris excellentissimi. *Apelli* autè fuit perpetua consuetudo nullum diè quiquisunque negotiis occupatum præterire, quin lineam aliquam duceret ducendo exerceret artem. Ad eius officinam frequenter uentitabat *Alexander*, qui etiam edicto vetuit ne ab alio pingeretur. Venerem *Cois* inceptam moriens reliquit imperfectam, nec receptam est qui tam egregio operi vellet succedere. Pinxit *Alexandrum Magnum* fulmigerum in templo *Dianæ Ephesæ* talentis xx. Numerosa in super opera, quæ ponuntur à *Plinio*.

*Aristides* Thebanus æqualis fuit *Apelli*. Primus animum pinxit & sensus omnes expressit. Vnam eius tabulam *Attalus* rex centum talentis emisse ferrur.

*Aclepiodorum* in Symmetria mirabatur *Apelles*. Et *Mnason* tyrannus pro duodecim Deis dedit in singulos *Mnas* tricenas.

Idem dedit *Theomnesto* in singulos heroas *Mnas* centenas.

*Nichomachus* Aristodemi filius, pinxit raptum *Proserpinæ*: Item *Vlyssæ* pileatum, *Apollinem*, *Dianam*: Deum matrem leoni insidentem, & nobiles *vacas* arreptantibus *Satyris*, & *Scyllã*. Fuitq; in ea arte omnium velocissimus. Discipulos habuit *Aristidem* fratrem. *Aristoclem* filium, & *Philoxenum* Eretrium, qui vltimus pinxit prælium *Alexandri* cum *Dario*: Item *Lasciuiam*, in qua tres *Sileni* comestantur.

*Nicophanes* fuit elegans & concinnus.

*Apellis* discipulus fuit *Persæus*.

*Aristidi* discipuli fuerunt *Niceros*, & *Aristippus*, qui pinxit Satyrum cum scypho coronatum *Aristippi* Antoides & *Euphranor*, *Pyreicus* humilia secutus, humilitatis tamen summam adeptus est gloriam. Pinxit tonstrinas, sutrinas, asellos, & obsonia.

*Serapion* pinxit scenas & hominem pingere non potuit.

*Dionysius* nihil præter homines pinxit, unde & *Anthropographus* dictus est.

*Callicles* parua quædam pinxit.

*Antiphilus* Hesionem, Alexandrum, & *Philippum* cum *Minerva*, *Liberum* patrem, *Cadmum*, *Europen*, *Gryllum*,